28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82. 
Data assinatura: 22/09/2015 - Valor R$ 26.377,74 (vinte e seis mil 
trezentos e setenta e sete reais e setenta e quatro centavos) – Pre-
feita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
– MACEDÔNIA 09/10/15.

Uma publicação: sábado, 10 de outubro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.653.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA 
ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

ção de papel sulfite a4 para diversas secretarias em caráter emer-
gencial para um período de 30 (trinta) dias, devido a suspensão do 
processo licitatório nº 109/2015, pregão nº 061/15 pelo Tribunal de 
Contas do Estado de São Paulo, no valor total de R$ 7.656,00 (sete 
mil, seiscentos e cinquenta e seis reais), em favor da empresa: CE-
COP CENTRAL DE CÓPIAS E PAPELARIA LTDA - ME, com 
base no artigo 24, Inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alte-
rações posteriores, de acordo com o parecer da assessoria jurídica 
do município, e tendo em vista os elementos que instrui o proces-

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 067/2015. 
MOD. PREGÃO Nº. 059/2015. 

Fernandópolis-SP, 09 de outubro de 2015.
- MOACIR BARTOLOMEI JUNIOR -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: sábado, 10 de outubro de 2015.

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083/2015

[...]

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE  BOTIJÕES DE GÁS, PARA O PREPARO DA MERENDA ESCO-

LAR, QUE SERÃO SERVIDAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSI-
NO, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 187.900,00  (cento e oitenta e sete mil e novecentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 09 de Outubro de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 09 de outubro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sábado, 10 de outubro de 2015.

[...]

CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”. 

QUANTIDADE ESTIMADA: 

LOTE ITEM Descrição do Produto Qte Unidade Unitário Total Marca 
1 1 BOTIJÃO DE GÁS P-13 KG 1100 UND 39,909 43.900,00SUPERGÁS BRAS
2 1 BOTIJÃO DE GÁS P-45 KG - GLP 800 UND 180,00 144.000,00SUPERGÁS BRAS

VALOR ESTIMADO: R$ 187.900,00  (cento e oitenta e sete mil e novecentos reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 09 de Outubro de 2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 09 de outubro de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento